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LEGO CITY 60327 Przyczepa do
przewozu koni

Cena 150,00 zł

Numer katalogowy 60327

Kod EAN 5702017117614

Producent Lego

Ilość klocków 196 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 5+ lat

Opis produktu

Przedstawiamy świetny model dla pięcioletnich i starszych miłośników
koni: LEGO® City Przyczepa do przewozu koni (60327). Zestaw zawiera
wszystko, czego potrzeba dzieciom do długich godzin pomysłowej
zabawy figurką konia. Jest tu zabawkowy SUV z odczepianą przyczepą
do przewozu koni, regulowana przeszkoda do skakania, dwie
minifigurki, figurka konia oraz figurka psa.
Niezwykła interaktywna zabawka konstrukcyjna LEGO
 Do zestawu dołączone są szczegółowe instrukcje budowania z
ilustracjami oraz cyfrowy przewodnik po budowaniu dostępny w
bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety.
Ten intuicyjny przewodnik zawiera funkcje powiększania i obracania,
dzięki którym dzieci mogą obejrzeć budowany model z każdej strony.
Kreatywny świat LEGO City
 Z zestawami LEGO City Superpojazdy dzieci znajdą się w samym
środku akcji, a realistyczne modele i inspirujące postacie zachęcą je do
swobodnej i kreatywnej zabawy.

Zestaw z koniem dla dzieci — w zestawie konstrukcyjnym LEGO®
City Przyczepa do przewozu koni (60327) na miłośników koni
czekają niezliczone przygodyZawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci
potrzebują do zbudowania zabawkowego SUV-a, przyczepy do
przewozu koni i przeszkody do skakania, a także dwie minifigurki,
figurka konia i figurka psaCiekawe funkcje — zabawkowa przyczepa dla koni z otwieraną z
boku klapą oraz regulowana przeszkoda do skakaniaPrezent z dowolnej okazji — na urodziny lub inną okazję dla

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-city-60327-przyczepa-do-przewozu-koni-p-2603.html


 

pięcioletnich i starszych wielbicieli koniDużo miejsca dla konia — po zbudowaniu przyczepa do przewozu
koni ma ok. 9 cm wysokości, 16 cm długości i 7 cm szerokościFajne akcesoria dla minifigurek — w tym szczotka do czesania
konia, marchewka i skrzyniaDrukowane i cyfrowe instrukcje budowania — w bezpłatnej aplikacji
Instrukcje budowania LEGO® na smartfony i tablety dzieci mogą
przybliżać i obracać powstający model, by obejrzeć go z każdej
stronyNauka podczas zabawy — zestawy LEGO® City Superpojazdy
wzmacniają pewność siebie dzieci i pomagają im rozwijać ważne
umiejętności, ponieważ zawierają realistyczne modele i ciekawe
postacie inspirujące do swobodnej i kreatywnej zabawyZabawki najwyższej jakości — wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy
zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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